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محسن مهرعلیزاده
رئیس اسبق سازمان 
تربیت بدنی

در ماه های اخیر شاهد اختلاف وزارت ورزش و 
کمیته ملی المپیک در بحث اساسنامه فدراسیون ها 
و اداره آنها بودیم که از نظر من همه این مسائل 
به دلیل برداشت غیردقیق از قوانین است. در 
بخش ورزش قهرمانی و همگانی براساس آنچه 
فدراسیون های بین المللی می خواهند، دولت 
نمی تواند آن را به عنوان امری که مجبور است، 
اطاعت کند و بپذیرد. از سوی دیگر قواعد و مقررات 
بین المللی نیز باید رعایت شود چرا که اگر عضو یک 
سازمان بین المللی می شویم قوانین و قواعد آنرا 
نیز باید بپذیریم و یا می توانیم عضو آن فدراسیون 
بین المللی نباشیم. آنچه که اکنون در کشور ما اتفاق 
افتاده، نبود تفاهم و برداشت غیردقیق و ناصحیح از 
این قوانین است. برای مثال فدراسیون ژیمناستیک 
اساسنامه ای را تدوین کرده و به تأیید فدراسیون 
بین المللی و وزارت ورزش رسانده و در این بین 
فدراسیون های بین المللی و ملی، کمیته ملی 
المپیک و وزارت ورزش باید اجرا کننده قوانین و 
مقررات باشند. اگر در اساسنامه یک فدراسیون 
نوشته شود که مجمع فدراسیون، هیأت ها هستند 
و هیأت رئیسه برگزار کننده مجمع است و در این 
بین اگر کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش و یا 
هر دستگاه دیگری بگوید که فلان تاریخ مجمع 
را برگزار کنند، این دخالت در کار فدراسیون ها 
است اما در یک تفاهم بین وزارت ورزش، کمیته 
ملی المپیک و فدراسیون مربوطه، برای تعیین 
تاریخ برگزاری مجمع انتخاباتی می توانند به نظر 
مشترکی برسند.  اخیرا هم نامه ای از سوی کمیته 
ملی المپیک به فدراسیون ها برای تعویق انتخابات 
آنها ارسال شده که این موضوع هم نشان دهنده 
نداشتن تفاهم است. زمانی که خودم رئیس 
سازمان تربیت بدنی بودم در آن سال اجازه قبول 
استعفا و عزل رئیس فدراسیون را به عهده رئیس 
سازمان وقت گذاشتند، چرا که در مقابل مردم باید 
پاسخگو باشیم. این که وزارت ورزش از آن طرف 
پاسخگو باشد و از سوی دیگر اختیار عمل نداشته 
باشد درست نخواهد بود. وزارت ورزش به عنوان 
اختیاردار و مسئول در مقابل همه مردم برای 
ورزش کشور است و یک پله پایین تر از آن کمیته 
ملی المپیک پاسخگو درباره رشته های المپیکی و 
بعد از آن رئیس فدراسیون است. اصولا افرادی که 
در رده دوم و سوم هستند باید از نفر نخست ورزش 
کشور حرف شنوی داشته باشند و نگه داشتن 
حریم ها نیز به افراد بستگی دارد. با این حال تمام 
این مسائل می تواند با یک تعامل سازنده حل شود 
اما کمتر تفاهم میان روسای نهادهای ورزشی در 

این چند سال دیده شده است. 

ورزش جهان

استقبال اینفانتینو از همکاری با توتی| جانی 
اینفانتینو، رئیس فدراسیون بین المللی فوتبال در 
جدیدترین اظهاراتش از همکاری فرانچسکو توتی، 
کاپیتان اسطوره رم پس از خداحافظی از دنیای 
فوتبال با فدراسیون جهانی فوتبال استقبال کرد. 
اینفانتینو در مصاحبه با شبکه رأی اسپورت گفت: 
»بسیار آشکار است که افتخار بزرگی برای ما است 
که بازیکن بزرگی مانند توتی در کنار ما کار کند. توتی 
پس از آن که افتخارات زیادی را به همراه رم کسب 
کرد، به رمز و نشان این باشگاه تبدیل شده است. او 

می تواند چیزی فراتر از فوتبال برای ما ارایه دهد.«
فرگوسن برنده جایزه والتر بنسمان 2016| 
در مراسمی در کشور آلمان تحت عنوان »والتر 
بنسمان« که هر ساله به افراد تاثیرگذار فوتبالی اهدا 
می شود، از الکس فرگوسن تجلیل به عمل آمد و 
جایزه سال ۲۰۱۶ این مراسم به این مربی اهدا شد. 
در این مراسم همچنین مبلغ ۱۰ هزار یورو نیز به سر 
الکس فرگوسن اهدا شد. او بعد از انتخاب به عنوان 
برنده والتر بنسمان گفت :   »زندگی خیلی راحت و 
خوبی دارم و نمی توانم هیچ شکایتی داشته باشم. از 
کسانی که من را به عنوان برنده این جایزه ارزشمند 
انتخاب کردند تشکر می کنم. به خوبی می دانم که 
والتر بنسمان چه شخصیت مهم فوتبالی در آلمان 
بوده است و چه اقدامات مهمی انجام داده است. این 

ارزش برنده شدن من را دو چندان می کند.«
کمک وادا به ورزش روسیه| کرایگ رایدی، 
رئیس آژانس بین المللی مبارزه با دوپینگ 
)WADA( در واکنش به کناره گیری ویتالی موتکو 
از سمت وزارت ورزش روسیه گفت: »هنوز نمی دانم 
چه اتفاقاتی برای حل مشکلات دوپینگ روسیه پس 
از تغییر در وزارت ورزش این کشور رخ خواهد داد. 
امیدوارم روسیه تا پیش از آغاز جام جهانی ۲۰۱8 
تغییرات اساسی درباره مبارزه با دوپینگ لحاظ 
کند. در ۶ ماه اخیر دو کارشناس مستقل را جهت 
همکاری به روسیه اعزام کردیم اما عدم همکاری 
بزرگترین کشور جهان برای مبارزه با دوپینگ اصلا 

قابل پذیرش نیست.«
نجات معجزه آسای قهرمان المپیک| مارک 
هورتون استرالیایی در المپیک ۲۰۱۶ ریودوژانیرو 
در رشته 4۰۰ متر آزاد قهرمان شد. پس از این 
بازی ها، تیم پزشکی شنای استرالیا ایمیلی را 
دریافت کرد که در آن، یک هوادار از تغییر رنگ 
غیرمعمول یک خال بر روی قفسه سینه هورتون 
خبر داده بود. شناگر ۲۰ ساله استرالیایی به تازگی 
خال مشکوک به سرطان را برداشت. او  پس از عمل 
جراحی اظهار داشت: »فکر می کنم این شخص یک 
متخصص بود که توانست از طریق تلویزیون و در 
جریان بازی های المپیک، غیرعادی بودن خال را 

تشخیص بدهد.«
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روزنامه اسپانیایی مارکا، جلد جذابی را تدارک 
دیده و با اینوگرافیک خاص ضمن نشان دادن 
تعداد گل های رئال مادرید در فصل جاری لالیگا 
از رونالدو به عنوان بهترین بازیکن تیم نام برده 
است. مودریچ، ستاره کروات رئال که قراردادش 
را با تیم تمدید کرده با پیشنهاد بازی در لیگ 

چین مواجه شده است.

مقایسه برلوسکنی و آنیلی

روزنامه توتواسپورت چاپ ایتالیا، تفاوت 
مدیریت سیلویو برلوسکنی، مالک سابق 
میلان و آنیلی، همتایش در یوونتوس را بررسی 
کرده است؛ جایی که برلوسکنی به عنوان 
پرافتخارترین رئیس تاریخ معاصر فوتبال 
مقابل آنیلی کارنامه خیلی برتری ندارد. ونتورا، 
سرمربی تیم ملی ایتالیا قصد دعوت از »لاپودالا« 
بازیکن جدید و پر سرو صدای میلان را دارد و در 
ارزیابی هایش او را بازیکنی مناسب جنگیدن در 

رده ملی دانسته است.

شایعه روز

لایک روز

خطیبی فعلا اخراج نمی شود
ماشین سازی تبریز، 
تیم تازه صعود کرده به 
لیگ برتر، حال و روز 
خوبی ندارد. این تیم 
با وجود هزینه های 
زیادش در یارگیری 
نتوانسته در لیگ 

عملکرد خوبی داشته باشد. رسول خطیبی که 
فصل گذشته هم هدایت تراکتورسازی را برعهده 
داشت اما نتوانست با این تیم ادامه دهد، امسال هم 
وضع خوبی در ماشین سازی ندارد. تیم او از 9 بازی 
۶ امتیاز به دست آورده و تنها یک پیروزی داشته 
است. ماشین سازی با شکست دور از انتظاری که 
مقابل صنعت نفت آبادان متحمل شد، به قعر جدول 
چسبید. بعد از این شکست شایعات زیادی درباره 
برکناری رسول خطیبی در رسانه ها مطرح شد اما 
مسئولان باشگاه برکناری سرمربی را تکذیب کردند. 
البته مدیرعامل ماشین سازی فعلا در ایران حضور 
ندارد اما مشاور فنی او گفته باشگاه تصمیمی برای 
برکناری خطیبی ندارد و او سرمربی ماشین سازی 
می ماند. البته قرار است بازیکنان ماشین سازی به 

دلیل نتایج ضعیف جریمه مالی شوند.

 هدیه ارزشمند سوریان
به بچه محل ها

حمید سوریان المپیک تلخی را پشت سر گذاشت 
اما هنوز خیلی ها او را نابغه کشتی فرنگی می دانند. 
سوریان که به افتخارات زیادی در کشتی فرنگی 
رسید، دست به کار ارزشمندی زد و دوبنده های 
ارزشمند خود را به جوانان جنوب شهری تهران اهدا 
کرد.  مرد هفت ستاره کشتی فرنگی ایران است که 
رکورد بیشترین قهرمانی در جهان را دارد و طلای 
المپیک هم در کارنامه افتخارات او دیده می شود. 
سوریان بعد از المپیک خود را از فضای ورزش دور 
کرد و حالا با کاری بزرگ باز هم نامش را بر سر زبانها 
انداخته است. او جمعه شب به یکی از باشگاه های 
جنوب شهر تهران رفت و هدیه ای ارزشمند برای 
ورزشکاران کم سن و سال آن باشگاه برد. سوریان 
دوبنده های ارزشمند خود را که با آنها در مسابقات 
بین المللی شرکت کرده بود، به جوانان جنوب 
شهری هدیه داد تا با این حرکت بزرگ مشوق 
جوانان جنوب شهر باشد تا به ورزش روی بیاورند. 
گفتنی است محل تولد و زندگی خود سوریان هم 

شهر ری و جنوب تهران است.
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شهروند| وقتی بازیکن تیم ملی کره جنوبی برای 
ایجاد جنگ روانی از سیگار کشیدن ایرانی ها در ورزشگاه 
انتقاد کرد، خیلی ها حرف او را جدی نگرفتند. در آن 
زمان حتی مقامات فدراسیون فوتبال نامه ای به فیفا زدند 
و از انتقاد بی ربط بازیکن کره ای ابراز ناراحتی کردند. بعد 
از بازی با کره جنوبی که تصاویری از تماشاگران ایرانی 
سیگار به دست منتشر شد، برخی به فکر افتادند تا برای 
ممنوعیت استعمال دخانیات در ورزشگاه ها تلاش 
کنند. حالا کمپینی به نام »9۰ دقیقه بدون سیگار« 
راه اندازی شده تا با کمک اهالی فوتبال، استعمال سیگار 

و دخانیات در ورزشگاه ها ریشه کن شود.
لزوم سالم سازی ورزشگاه ها

وقتی ایفمارک)مرکز پزشکی فیفا در ایران( کارش را 
آغاز کرد، همگان تصور کردند این مرکز فقط سلامت 
فوتبالیست ها را بررسی خواهد کرد اما حالا اخبار 
خوبی از این مرکز تخصصی پزشکی ورزشی در ایران 
به گوش می رسد. مرکز پزشکی فیفا اخیرا اقدام به 
راه اندازی کمپینی کرده تا بتواند فضای ورزشگاه ها را 
سالم سازی کند. به گفته رئیس ایفمارک، راه اندازی 
کمپین برای مبارزه با معضلات اجتماعی از مهم ترین 
اهداف این مرکز است تا بتواند جامعه را از طریق ورزش 
به سمت سالم سازی سوق بدهد. مثلاً فیفا از طریق 
ایفمارک به شرطی ساخت توپ های جام جهانی 
۲۰۱8 را به پاکستان و کودکان کار این کشور سپرد 
که آنها صبح و عصر به مدرسه بروند و بعد مشغول کار 

شوند.
90دقیقه بدون سیگار

در کشورهای اروپایی استعمال سیگار در ورزشگاه ها 
قدغن است. یوفا این قانون را وضع کرده که استعمال 
هرگونه دخانیات در ورزشگاه ها و در حین برگزاری 
مسابقات فوتبال جرم به حساب می آید و ماموران 
پلیس می توانند با افراد سیگاری برخورد کنند. از 
سوی دیگر عدم استعمال دخانیات در ورزشگاه ها فقط 

در اروپا به عنوان جرم تصویب شده و درآسیا و ازجمله 
ایران استعمال دخانیات قدغن نیست. به همین دلیل 
ایفمارک، در اولین گام خود برای سالم سازی جامعه و 
تشویق مردم به ترک عادت های نادرست، کمپینی 
با نام»9۰ دقیقه بدون سیگار« راه انداخته است. 
یعنی کسانی که برای تماشای یک بازی فوتبال به 
ورزشگاه می روند، تشویق شوند تا برای احترام به افراد 
غیرسیگاری و کودکانی که به ورزشگاه آمده اند، در 
طول مدت برگزاری یک بازی فوتبال سیگار نکشند. 
مرکز پزشکی ایفمارک همزمان با آغاز هفته تربیت 
بدنی این کمپین را راه اندازی کرده و قرار است در این 
راه از کمک ویژه اهالی فوتبال ازجمله بازیکنان، مربیان، 
مدیران و حتی هواداران هم استفاده شود تا با استعمال 
دخانیات در ورزشگاه های کشور مبارزه شود. قرار است 
به زودی از برنامه های ایفمارک، برای طرح »9۰ دقیقه 
بدون سیگار« رونمایی شود تا بنرها و بیلبوردهای این 
کمپین در استادیوم ها نصب شوند. ضمن این که قرار 
است این طرح، بعد از اجرایی شدن آن به AFC هم 

ارسال شود تا به عنوان یک قانون در همه ورزشگاه های 
آسیا اجرا شود. ایفمارک در نظر دارد از ستاره های فوتبال 
هم برای پیشبرد این طرح استفاده کند. قرار است 
بیلبوردهایی با تصویر بازیکنان شاخص فوتبال ایران 
طراحی شوند که در آن، ستاره های فوتبال هواداران را 
به نکشیدن سیگار در فضای استادیوم ها تشویق کنند. 
البته به گفته مسئولان ایفمارک قرار نیست که این طرح 
شعارگونه باشد و از مردم بخواهد سیگار را ترک کند، 
بلکه در گام اول به دنبال استعمال نشدن دخانیات در 

ورزشگاه ها است.
 هراتیان:   استعمال دخانیات
با روح ورزش سازگار نیست

دکتر زهره هراتیان به عنوان نماینده فیفا، مرکز 
پزشکی ایفمارک را در ایران تأسیس کرد. او امیدوار 
است که بتواند با ابزارهایی که این مرکز در اختیار دارد، با 
کمک گرفتن از رشته پرطرفداری مثل فوتبال، جامعه را 
به سمت عادت های سالم و پرهیز از عادات ناسالم پیش 
ببرد. هراتیان درباره کمپین »9۰ دقیقه بدون سیگار« 

به »شهروند« توضیح می دهد: »بعد از استاندارد کردن 
معاینات پیش از فصل در ایفمارک، به دنبال این هستیم 
تا شرایط را در استادیوم های ایران استاندارد کنیم. از 
آنجایی که بحث سلامت هم برای ما اهمیت ویژه ای 
دارد، کمپین 9۰ دقیقه بدون سیگار را راه اندازی کردیم 
تا افرادی که برای تماشای فوتبال به ورزشگاه ها می روند 
به احترام کودکان و غیرسیگاری ها، در طول یک بازی 
فوتبال دخانیات استعمال نکنند. استفاده از دخانیات با 
روح ورزش همسو نیست و ما می خواهیم با ایجاد این 
کمپین فضای استادیوم ها را به سمت سالم سازی پیش 

ببریم.«
هراتیان در پاسخ به این که ایفمارک چه برنامه هایی 
برای اجرایی کردن این کمپین دارد، می گوید: »ما 
کارگروهی تشکیل داده ایم که پیشنهاد راه اندازی این 
کمپین هم در این کارگروه مطرح شد. می خواهیم از 
بازیکنان و مربیان فوتبال هم برای اجرایی کردن این 
طرح کمک بگیریم و کمپین را در استادیوم ها اجرایی 
کنیم. ضمن این که می خواهیم بازخوردها و اتفاقات بعد 
از راه اندازی کمپین را هم به فیفا گزارش دهیم.« رئیس 
مرکز پزشکی ایفمارک ادامه می دهد: »ما نمی خواهیم 
که مردم به یک باره سیگار را ترک کنند چون دادن 
این پیشنهاد برعهده ما نیست. ما می خواهیم مردم در 
ورزشگاه ها سیگار نکشند و ببینند چقدر حالشان بهتر 
است. فردی که در ورزشگاه سیگار نمی کشد به تدریج 
مصرف سیگارش کمتر خواهد شد و شاید به تدریج از 

دخانیات زده شود.«
هراتیان در ادامه از پروژه های انسان دوستانه ایفمارک 
می گوید که قرار است فوتبال در اجرای آن نقش ویژه ای 
داشته باشد: »یکی از پروژه هایی که می خواهیم با کمک 
فوتبال پیش ببریم، کمک به کودکان کار است تا دیگر 
هیچ بچه ای شب ها در خیابان نخوابد. در نظر داریم بعد از 
آماده شدن زیرساخت های این طرح، آن را هم با کمک 

گرفتن از فوتبال و اهالی آن اجرایی کنیم.«

شهروند| مالکیت خصوصی باشگاه سیاه جامگان به بن بست 
خورده و این باشگاه را با شرایط دشواری روبه رو کرده است. مشکلات 
مالی تیم مشهدی کار را به جایی رساند که فرهاد کاظمی از تیم 

کناره گیری کرده و بازیکنان هم بلاتکلیف مانده اند. 
مشکلات متعدد

به گفته بازیکنان این تیم، آنها در  سال جدید هیچ دریافتی 
نداشته اند و اعضای قدیمی تیم هم بیشتر از 9 ماه است که 
نتوانسته اند مطالبات خود را از باشگاه بگیرند. ظاهرا قبل از دیدار این 
تیم مقابل استقلال، مسئولان باشگاه با حضور در جمع بازیکنان به 

آنها وعده دادند تا بخشی از مطالبات شان را پرداخت کنند اما وعده 
آنها عملی نشد تا هم کاظمی از سرمربیگری کناره گیری کند هم 

بازیکنان اعلام کنند دیگر در محل تمرین تیم حاضر نمی شوند. 
گرفتن پول دستی از سرمربی و نداشتن لباس

ظاهرا شرایط مالی برخی از بازیکنان سیاه جامگان به دلیل 
بدقولی های باشگاه، به اندازه ای اسفناک شده که آنها مجبور 
شده اند از فرهاد کاظمی پول قرض بگیرند تا برای رفت و برگشت 
به تمرین پول داشته باشند. ظاهرا مالکان خصوصی سیاه جامگان، 
آن قدر از نظر مالی شرایط بدی پیدا کرده اند که حتی نتوانسته اند 

در شروع فصل پاییز برای اعضای تیم گرمکن و لباس زمستانی 
تهیه کنند. بازیکنان این تیم هم فقط یک دست لباس برای 
برگزاری مسابقات دارند و نه تنها هنگام تمرینات تغذیه نمی شوند 
بلکه برای اسکان خود در شهر مشهد هم دچار مشکل شده اند 
چون اکثر آنها به خاطر پرداخت نکردن اجاره خانه از طرف مالکان 
خود جواب شده اند. این اتفاقات درحالی رخ داده که به گواه 
بازیکنان این تیم، سیاه جامگان مشتریان زیادی دارد و مالکان آن 
می توانند با فروش امتیاز باشگاه، هم بدهی های خود را پرداخت 
کنند و هم از دست هزینه های تیم راحت شوند. البته عباسی 
)مالک باشگاه( و پسرش که با هم باشگاه را اداره می کردند دچار 
اختلاف شده اند و فعلا مشخص نیست سرنوشت این تیم مشهدی 

که سرمربی هم ندارد، به کجا می انجامد.

 صاحبخانه ها جوابشان کردند، لباس گرم موجود نیست!

سیاه جامگان در حد یک تیم آماتور

 درباره کمپین »90 دقیقه بدون سیگار« که به همت مرکز پزشکی فیفا راه اندازی شده است

فوتبال بدون دود
زهرههراتیاندرگفتوگوبا»شهروند«:فضایاستادیومهارابهسمتسالمسازیمیبریم

شهروند| تقابل چلسی- مورینیو تحت هر شرایطی جذاب است؛ 
خواه می خواهد او در دوستی کامل با رومن آبراموویچ، مالک چلسی قرار 
داشته باشد و چه دشمنش باشد و به خاطر برکناری در سال گذشته تمام 
انگیزه اش را روی انتقام روی نیمکت من یونایتد بگذارد؛ ظاهرا روز انتقام فرا 

رسیده، آیا کونته و شاگردان این اجازه را به آقای خاص می دهند؟
تقابل ژوزه با چلسی

در چارچوب رقابت های هفته نهم لیگ برتر انگلیس، بازی حساسی در 
استمفوردبریج برگزار می شود؛ ژوزه مورینیو مربی فصل گذشته چلسی 
که به دلیل نتایج ضعیف از کار برکنار شد، امروز از ساعت 3۰: ۱8 با عنوان 
سرمربی منچستریونایتد به مصاف چلسی می رود. در کنار تقابل مورینیو 
و کونته بیش از هر چیزی بازگشت آقای خاص به خانه مورد توجه است. 
مورینیو در دو مقطع زمانی به عنوان سرمربی، هدایت کننده تیم لندنی 
شد. پس از مسئولیت تیم پورتو و قهرمانی در لیگ قهرمانان اروپا، سال 
۲۰۰4 برای نخستین بار به استمفوردبریج آمد. پس از دو سال بسیار موفق 
و کسب ۶ جام و تبدیل به مدعی در رقابت ها در سال سوم به دلیل اختلاف 

با مالک باشگاه در اوایل فصل جایش را به آورام گرانت داد. دوران دیگر 
حضورش به سال ۲۰۱3 مربوط می شود. وی دو سال خوب دیگر با این تیم 
که بسیار دوستش داشت، گذراند و یک قهرمانی لیگ جزیره نیز به ارمغان 
آورد. اما در سال سوم ) فصل گذشته( اوضاع تغییر کرد. همه امیدوار برای 
کسب ششمین قهرمانی لیگ جزیره بودند که پس از نتایج بسیار ضعیف 
رومن آبراموویچ او را از سمت مربیگری، برکنار و گاس هیدینگ هلندی را 

جایگزین وی کرد.
نگرانی بابت سکوهای استمفوردبریج

با وجود نتایج ضعیف فصل گذشته، آقای خاص فوتبال جهان نزد 
هواداران چلسی محبوبیت ویژه ای دارد و بازگشتش به استمفورد 
بریج می تواند دقایق خاطره انگیزی را رقم بزند. مورینیو که این روزها با 
منچستریونایتد به دنبال موفقیت در لیگ جزیره است، درباره بازگشتش 
به استمفورد بریج اینطور سخن گفته است:   »هیچ دوستی بین من و 
مالک روسی وجود ندارد. ارتباط تنگاتنگی نیز نداشتیم و تنها احترام بین 
ما وجود داشت. امیدوارم هواداران همه چیز را درک کنند.« این مربی ۲ بار 

مقابل آبی های لندن قرار گرفته که آن هم به لیگ قهرمانان اروپای ۲۰۱۰-
۲۰۰9 برمی گردد که توانست با هدایت اینترمیلان تیم کارلتو)کارلو 
آنچلوتی( را شکست دهد و به جمع هشت تیم برتر صعود کند. وی در 
آن سال به قهرمانی اروپا دست یافت. مورینیو در مورد گلزنی یونایتد و 
خوشحالی خود در بازی فردا گفت:  »کاملا متوجه موقعیتم هستم و مثل 
بچه ها شادی نخواهم کرد.« کونته نیز صحبت های جالبی انجام داده است: 
»حواس مان باشد ژوزه یک دشمن است و یکی از یونایتدی ها محسوب 
می شود. قطعا یکی از مهم ترین مربیان چلسی شمرده می شود و باید با 

احترام با او رفتار کرد.«

چلسی-منچستر،حساسترینبازیهفتهنهملیگجزیره

بازگشت آقای خاص به استمفوردبریج

شهروند| با اعلام فهرست آرژانتین برای ۲ دیدار 
حساس پیش رو مقابل برزیل و کلمبیا، کاپیتان 
اینترمیلان غایب بزرگ لیست آلبی سلسته محسوب 
می شود و برخی این مسأله را به رابطه نه چندان 
جالب او با مسی ربط می دهند. مائورو ایکاردی که 
در سال های اخیر خود را به عنوان یکی از مهاجمان 
آماده تیم ملی آرژانتین مطرح کرده و توانسته بازوبند 

کاپیتانی اینترمیلان را هم بر بازو ببندد، بعد 
از حاشیه های اخیر حالا از لیست تیم ملی 
هم خط خورده است. این بازیکن پیش از 
این با »مکسی رودریگوئز« هافبک سابق 

تیم ملی آرژانتین به خاطر شایعه دست 
داشتن در جدایی مکسی و »وندا نارا« 

همسرش دچار اختلافاتی شده 
بود. از آنجایی که مکسی یکی از 
دوستان نزدیک مسی محسوب 
می شود، شایعه شده که لیونل 
مسی عامل اصلی خط خوردن 

ایکاردی از تیم ملی بوده است. 
پیش از این هم در سال های 

اخیر کارلوس توز در اوج آمادگی 
به تیم ملی آرژانتین دعوت نمی شد و 

همگان می دانستند که رابطه تاریک او با مسی باعث 
این اتفاق شده است. البته اتفاقی که برای برخی از 
بازیکنان تیم ملی آرژانتین همچون ایکاردی رخ داده، 
در فوتبال ایران نیز نمونه های مشابه زیادی وجود دارد. 
قطعا بارها به این موضوع برخوردیم که کاپیتان های 
برخی از تیمها به خاطر قدرتی که دارند، روی نظر 
سرمربی برای دعوت بازیکنان نقش دارند. مثلا در 
دوره ای که مهدی رحمتی از تیم ملی خط خورد و بعد 
از چند سال هنوز هم نتوانسته نظر سرمربی پرتغالی 
را برای بازگشت جلب کند، شایعه شده بود که جواد 
نکونام، بازیکن مورد اعتماد کی روش دلیل اصلی 
این اتفاق بوده و حتی این مسأله در جدایی 
نکونام از استقلال هم بی تاثیر نبود. 
به نظر می رسد قدرت مسی در 
تیم ملی آرژانتین بیش از یک 
کاپیتان است، تا جایی که 
به خاطر بازگشتش حتی 
رئیس جمهوری این کشور 
نیز وارد عمل شد. باید دید 
ایکاردی هم به سرنوشت توز 
دچار می شود و خداحافظی اش 

همیشگی است یا خیر. 

از بین نمادهای نامزد شده برای جام جهانی ۲۰۱8 
روسیه سرانجام فیفا روز گذشته زابیواکا)گرگ 
روسی( را به عنوان نماد مسابقات جام جهانی برگزید. 
این انتخاب با 5 درصد آرا انجام شد. »گرگ« که 
توسط یکی از دانشجوهای رشته طراحی دانشگاه 
تومسک روسیه به نام اکاترینا بوچارووا ساخته و 
پرداخته شده بود به نماد اصلی جام جهانی تبدیل 

شد. این خانم در شهر کدرووی، یکی 
از کوچکترین شهر های کشور روسیه 
که در ناحیه غربی قرار دارد و 35۰۰ 
کیلومتر با مسکو فاصله دارد متولد 
شده است. والدین او از طبقه پایین 

جامعه بوده اند و در قسمت نفتی 
کار می کنند. گرگ از بین ۱۰ حیوان 
دیگر که توسط دانشجوهای متفاوت 
ایده پردازی شده بود انتخاب شد. 
ببر با ۲7 درصد و گربه با ۲۰ درصد 
در جایگاه دوم و سوم قرار گرفتند.

ویتالی موتکو، رئیس بخش عمومی 
برنامه ریزی جام جهانی درباره این 

نماد اظهار کرد: »میلیون ها روسی در 
این انتخاب مشارکت داشته و گرگ از دل 

این کشور بیرون آمده است. ۱8 ماه روی این پروژه 
کار شده و زابیواکا یعنی »فردی که گل می زند« 
قطعا ارزش آن  را خواهد داشت.«  وی درباره وظیفه 
این نماد ادامه می دهد: »باید محبوبیتی بیش از 
اندازه در بین مردم پیدا کند و با الهام بخشیدن 
به جمعیت کثیری از مردم باعث شود طرفداران 
بیشتری با احساسات فراوان به ورزشگاه بیایند.« بعد 
از انتخاب انجام شده فیفا چند خصوصیت و ویژگی 
برای کاراکتر زابیواکا اعلام کرد: »مردی دلربا، 
اجتماعی و با اعتماد به نفس که می خواهد 
یک ستاره فوتبال در آینده شود. ورزش 
مورد علاقه  این گرگ، فوتبال است 
و مهم تر از همه منصفانه بازی 
می کند. به هم تیمی و بازیکنان 
روبه رو نیز احترام گذاشته و با هدف 
و مهارت پا به میدان می گذارد. او شوخ 
طبع است و همواره سعی دارد خنده 
بر لبان دیگران بکارد. عینک های 
ورزشی به صورت می زند و اعتقاد 
دارد که خوش پوشی قدرت 
شگرفی در میدان به او خواهد 

داد.«

دشمنانلئوازتیمملیآرژانتینخطمیخورند!

امپراتوری مسی در آلبی سلسته
همهآنچهبایدازنمادجدیدجامجهانیروسیهبدانید
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